

# LAPIN LÄÄKÄRISEURA ry

## TOIMINTAKERTOMUS 2018–2019

Seuran vuosikokous pidettiin Muoniossa Oloksella 14.4.2018. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat: hyväksyttiin tilit ja toimintakertomus sekä päätettiin vastuuvapauden myöntämisestä ja valittiin seuralle uusi hallitus. Vuosi 2018 oli Lapin lääkäriseuran 70-vuotisjuhlavuosi, ja sitä juhlistetaan vuosikokouksen yhteydessä Muonion Oloksella 13.–15.4.2018 järjestettävällä juhlaseminaarilla ja iltajuhlalla. Seminaarissa puhujina olivat: Heikki Hiilamo: Suomi hyvinvointivaltiona ennen ja nyt, Yrjö Perkkiö: Tunturi-Lapin terveydenhuollon historiaa, Teuvo Määttä: Elämäntyö ensihoitolääkärinä ja Leo Niskanen: Diabetes - suomalainen menestystarina. Iltajuhla vietettiin hirsiravintolassa ja arkkiaatri Risto Pelkonen piti koskettavan puheen (löytyy seuran nettisivuilta). <https://www.lapinlaakariseura.fi/lapin-laakariseuran-70-vuotisjuh/>

Vuosijuhlissa paljastettiin uudet kunniajäseneet: Katri Vuopala, Leena Varesmaa-Korhonen ja Kimmo Huhta. Kiitos kunniajäsenille seuran hyväksi tehdystä työstä!

Vuosikokous valitsi hallitukseen: puheenjohtajaksi Tapani Risku sekä jäseniksi Kimmo Huhta, Virpi Hyvönen, Kari Askonen, Paula Reponen, Merja Turunen ja Tapio Åman. Hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin heti vuosikokouksen jälkeen ja siinä valittiin Tapio Åman varapuheenjohtajaksi ja webmasteriksi, Kimmo Huhta taloudenhoitajaksi ja Paula Reponen sihteeriksi.

Järjestäytymiskokouksen lisäksi seuran hallitus on kokoontunut neljä kertaa huhti-joulukuussa 2018 ja kahdesti vuoden 2019 puolella. Kokouksissa hallitus on käsitellyt seuran juoksevat asiat, suunnitellut tulevia tapahtumia, päivittänyt jäsenrekisteriä ja seurannut talousarvion toteutumista.

Seuran perinteinen pikkujoulu pidettiin Rovaniemellä 24.11.2018. Ohjelmassa oli musiikinäytelmä Hovinpohja ja sen yhteydessä pikkujoulubuffet Lappia-talon kellariravintolassa. Pikkujouluihin osallistui 26 henkilöä.

Jäsenmaksun maksaneita oli 46 vuonna 2018 (37 vuonna 2017) henkilöä ja ainais- sekä kunniajäseniä yhteensä 66. Matka-apurahaa haki ja sen sai Liisa Räisänen.

Paula Reponen  
sihteeri